
úllitive44ideuttationald &ella 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. 10387)425-5408 -Fan (0387)425-5449 

gepulgiia Argentina 
----- 

SALTA, 20 de setiembre de 2017.- 

EXP-EXA: N° 8.537/2017 
RESD-EXA: 368/2017 

VISTO: las presentes actuaciones relacionadas con el llamado a inscripción de 
interesados para cubrir un (1) cargo Interino de Auxiliar Docente de Primera Categoría con 
Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Química Industrial 1 del 4to. año de la carrera 
Licenciatura Química (plan 2011), de esta Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que el Mag. Héctor José Sola Alsina, ha manifestado su excusación para integrar la 
Comisión Asesora, por razones de salud. 

Que lo expresado resulta atendible y en consecuencia, corresponde emitir el 
instrumento legal pertinente de sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación manifestada por el docente: Mag. Héctor José Sola 
Alsina, quien fuera propuesto para integrar la Comisión Asesora designada por RESCD-
EXA N° 442/2017, quedando, en consecuencia, conformada la misma de la siguiente 
manera: 

Titulares Suplentes 

• BLANCO, Silvia Cristina 
• BONOMO, Antonio 
• BONINI, Norberto Alejandro 

• MARTÍNEZ, Julieta 
• FERREYRA, Héctor Raúl 
• MOLINA, José Ramón 
• VILLAFLOR, Gloria del Valle 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a os docentes mencionados en el Art. 1° de la 
presente, a las postulantes inscriptas: Ing. Nancy Mabel González Leiva e Ing. Sandra 
Silvina Mastrandrea, a la Secretaría Académica y de Investigación y a la Dirección 
Administrativa de Docencia. Publíquese en cartelera. Cumplido resérvese. 

MPC 
sbb 

SE MAR
A  kojiip 	NA LARTARE 

CAY DE INVESTICAÜCF 
FACULTAD DE CS. EXACTAS 


	Page 1

